健食菅九支 第 84号

平成 27 年 6 月吉日

健康食品管理士会九州支部

会 員 各 位

健康食品管理士会九州支部

支 部 長   松 本 珠 美

(公印省略)

平成 27年度健康食品管理士会九州支部定期総会ならびに研修会の開催について（ご案内）

このたび、標記の総会ならびに研修会を下記のとおり開催することとなりました。ご多忙の折とは存じますが、万障

お繰り合わせのうえ多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

1.開催日時：平成 27年 7月 5日 (日) 13:00～16:30 (受付開始 12:30)

2.開催場所：熊本保健科学大学 1号館 1300講義室

〒861-5598 熊本市北区和泉町 325

ＴＥＬ（096）725-2111

3.総 会 ：13時

4.研修会（市民公開講座）

研修1   14時～15時10分

演題「新たな機能性表示食品制度とは？誰が得する？理解へのポイント」

講師 安田伸 先生 （東海大学バイオサイエンス学科 准教授）

研修2   15時25分～16時30分

演題 「フコイダン（モズクの成分）の薬理作用について（仮題）」

講師 小野信文 先生 （福岡大学名誉教授）

      5.連 絡 先 : 九州支部事務局長 嶋村眞由美

玉名郡市医師会立 玉名地域保健医療センター

Tel：0968-73-4336       E-mal：tamaisen-kensa@deluxe.ocn.ne.jp

6.更新点数 : 日本食品安全協会ホームページ上にてログインし、「研修会参加証明書」を印刷して当日持参してく

ださい。

7.連絡事項：年会費が未納の方は、振り込みをお願いいたします。

振込用紙をお持ちでない方は下記へお振込下さい。

            振込先 ：ゆうちょ銀行 口座記号 ：001104 口座番号：669472

            加入者名 ：一般社団法人日本食品安全協会

※ご注意   必ず認定番号と何年度分の年会費かをお振込時に ご記入下さい。

以上

mailto:tamaisen-kensa@deluxe.ocn.ne.jp